
FICHA DE PRODUCTO

VESTUARIO INDUSTRIAL

CHAQUETA LIVIANA MUJER

  APLICACIONES

Uso industrial Uso trabajo
pesado

Uso en 
ambientes fríos

  TECNOLOGÍAS

  DESCRIPCIÓN
Parka de importante protección térmica, cómoda,  
con excelente calce y muy funcional. Diseñada 
pensando en la silueta femenina.

  COMPOSICIÓN
100% Poliéster.

  CARACTERÍSTICAS
· Dos bolsillos.
· Excelente calce.
· Cuello alto.
· Ajuste en puños y cintura mediante elásticos.
· Fácil de transportar
· Color: Negro.
· Empaque: 1 unidad por bolsa.

Resistente
al agua

Aislante A prueba de
viento



Chaqueta liviana Mujer

Contorno de Pecho (1)

Contorno de Cintura  (2)

116

104

122

110

128

116

134

122

140

128

Contorno de Cadera (3) 116 122 128 134 140

Largo Total 70 72 74 76 78

S M L XL XXL

  TABLA DE TALLAS
Tabla de tallas en cm. 

1. Contorno de Pecho / 2. Contorno de Cintura / 3. Contorno de Cadera / 4. Largo de Manga
5. Longitud de Pierna / 6. Contorno de Espalda / 7. Contorno de Siza 

  INSTRUCCIONES DE LIMPIEZA
· Usar jabón o detergente neutro.
· Lavar en agua tibia (no superior a 30ºC).
· No usar secadora.
· No utilizar productos para lavado en seco. 
· Planchar a baja temperatura.
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  CÓDIGOS

Negro
Talla

S 181712

M 181713

L 181714

XL 181715

XXL 181716
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